2023年８月 31日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐 部  一 誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

   問 合 せ 先：グループマネジメント部長 堂森 宏三

（ T E L . 03 - 6380 - 8253 ）

株式給付信託（BBT）への追加拠出及び株式給付信託（J-ESOP）の導入に伴う

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 当社は、2023年８月９日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の

処分に関し、本日、処分手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。本件の詳細につきま

しては、2023年８月９日付「株式給付信託（BBT）への追加拠出及び株式給付信託（J-ESOP）の導

入に伴う第三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

処分の概要

（１） 処 分 期 日 2023年８月 31日(木)

（２） 処分する株式の種類および数 普通株式 5,396,100株

（３） 処 分 価 額 １株につき金 1,348円

（４） 処 分 総 額 7,273,942,800円

（５） 割 当 先 株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）

以 上